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Né baze té autorizimeve té pércaktuara me nenin 54 t& Ligjit Nr.03/L-073 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme ne
Republikén e Kosovés dhe té Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vezhguesit e Zgjedhjeve, Komisieni
Cendror | Zgjedhjeve me daté 07.10.2021, merr kéte:

1.

Késhillé juridike: Brenda 24 oréve nga dita e hyrjes né fugi té kéti| Vendimi, té gji
interes ligjar kane té drejté ankese né Panelin Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtre

VENDIM
pér akreditim té grupit shtesé té vézhguesve té “Centar Manjinske Zajednice” (CMZ]

Miratohet rekomandimi i Zyrés pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim, pér akreditirmin
£ prupit shtesé t& Vézhguesve té 0JQ vendore “Centar Manjinske Zajednice” me 2 vézhgues
shtesé afatshkurtér, pér vézhgimin e dités s& zgjedhjeve pér Zgjedhjet Lokale neé Republiken e
kosoves, gé do té mbahen me 17 tetar 2021,

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim €shté e obliguar ta njoftojé 0IQ vendare
“Centar Manjinske Zajednice” me obligimet e organizatave té akredituara dhe vézhguesve L& tyre
qé rriedhin nga neni 4 | Rregullés Zgjedhore 07/2013 pér Vézhguesit e Zgjedhjeve.

Zyra pér Regjistrimin e Partive Politike dhe Certifikim &shté e obliguar ta njofto] 010 vendore
“Centar Manjinske Zajednice” pgr marrjen e kétij vendimi.

Lista & vézhguesve shtesé té 01Q vendore “Centar Manjinske Zajednice” £shté pjesé pérbérese e

ketij vendimi.

Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Lista e vézhguesve shtesé té 01Q vendore “Centar Manjinske Zajednice™ pér vezhgim te Zgjedhjeve

Lokale 2021:

[ Exrd

1| Branka Mirkowid

2 | Sedat Bislimi




